

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2012-03-30 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Odbudowa dróg gminnych po powodzi 2009 i 2010

Treść wspomnianej prośby jest następująca: W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego pn; „Odbudowa dróg gminnych po powodzi 2009 i 2010” –... składa zapytanie dotyczące treści przedmiarów robót.

Pytanie 1:

Droga gminna Gosprzydowa „Podkościele” w km 0+000 do 1+100.

- 1) Przedmiar robót poz. Nr 2.002 –Ścieki z elementów betonowych, podsypka cementowo –piaskowa, prefabrykat o grubości 20 cm „KOLEJOWE” – umocnienie dna rowu**
 - **Proszę określić wymiary projektowanego ścieku kolejowego oraz rodzaj konstrukcji**
 - **Betonowe czy żelbetonowe.**

Odpowiedź:

Należy wycenić ścieki betonowe typowe o wysokości 20 cm.

Pytanie 2:

Droga gminna Uszew „Kolo Szkoły” w km 0+000 do 0+300

- 2) Przedmiar robót poz. 2.001 –Części przelotowe prefabrykowanych przepustów drogowych rurowych 1 –otworowych, rury fi 60 cm na ławie z kruszywa łamanego
- Proszę wyjaśnić czy dotyczy to budowy nowego czy przebudowy istniejącego przepustu drogowego jakiej średnicy i długości.

Odpowiedź:

Wycena dotyczy remontu istniejącego przepustu. Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 3:

Droga gminna Uszew „Kolo Szkoły” w km 0+300 do 0+350

- 3) Przedmiar robót poz. 2.001 –Części przelotowe prefabrykowanych przepustów drogowych rurowych 1 –otworowych, rury fi 40 cm na ławie z kruszywa łamanego
- Proszę wyjaśnić czy dotyczy to budowy nowego czy przebudowy istniejącego przepustu drogowego jakiej średnicy i długości.

Odpowiedź:

Wycena dotyczy remontu istniejącego przepustu. Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.